Z Warszawy d. 9 Stycznia.

W Imieniu Najjaśniejszego
ALEXANDRA I.

CESARZA WSZECH ROSSYJ, KRÓLA
POLSKIEGO & . &c. &c.

XIĄŻĘ NAMIESTNIK KROLEWSKI
w Radzie Stanu.

Chcąc ile możności ułatwić pierwiastkową regulacją nowej hipoteki tych nieruchomości, do których Prawo Seymowe o hipotekach z dnia 14/26 Kwietnia 1818 dotąd nie rozciągało się, a do których nowej regulacji art. 11 i 22 uchwalonego na Seymie tegorocznym Prawa z dnia 1/13 czerwca r. b. o przywilejach i hipotekach, strony interessowane przypuszcza, na przedstawienie Kommissji Rządowej Sprawiedliwości, postanowiliśmy i stanowimy:

Artykuł 1.